TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO LEONARDO DELFINO CESAR DA

5ª SEÇÃO JUDICIÁRIA DO FORO CENTRAL DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 806/2017

PROTOCOLO SEI 0042260-26.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/08/2017

HORÁRIO: Das 08h30min às 11h30min

LOCAL: UEL - Universidade Estadual de Londrina, Bloco C do CESA - Centro de Estudos

Sociais Aplicados/Campus Universitário, SALA 431, Rodovia Celso Garcia Cid, Km 379,

Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1753748-4 AÍLLA FIORI LOPES 101636100

1755720-4 ALLANA ROSA GONÇALVES VICENTIN 10.293.026-6

1755711-3 AMALIA HELENA VIVARELLI 10.943.805-7

1753843-7 ANA PAULA MACHADO DOS SANTOS 110969660

1753835-3 BARBARA FURUIE 96940190

1754886-8 BRUNA MARIA CRAMONEZ CONSTANTINO 20073241983

1755681-2 BRUNO BARUEL DE PINHO ALCANTARA 50247642-4

1755697-5 CAMILA DE OLIVEIRA GRACIANO 99988487

1755735-5 CAROLINA SOCCIO VITAL 77042733

1753963-4 CAROLINE CELESTE PEREIRA LAZARI 98622756

1755002-0 CELSO CESAR PAULICCI FILHO 89454077

1753814-3 CINTIA SATOMI ONO 88121708

1754819-4 DANIEL CAMARGO MARTINEZ NUNES 9969887-0

1754015-1 DOUGLAS KENZO ENOMOTO 130815987

1755001-2 DYENNE PRISCILA BISPO DE SOUZA 100406268

1755712-1 FELIPE MARIANO LOPES 10.164.864-8

1753914-9 FERNANDA BALBINO BORDIGNON 82150099

1753822-1 FLAVIA PRAZERES 78291656

1755578-1 GABRIELA AMORIM PAVIANI 89733650

1753719-8 GABRIELLE CORCINI BLUM 11.051.067-5

1754885-2 GUILHERME DIAS GOMES 108567716

1753908-0 GUILHERME LUCAS VALÉRIO 98109218

1754711-2 ISABELA BORGES CILIÃO 88546210

1755255-5 JAMILE CRISTINA GARDINI 8.725.231-0

1755694-7 JESSICA CAVALCANTE CORTEZ 10.368.379-3

1753841-6 JOÃO VITOR SEGANTINI DE OLIVEIRA 8.960.011-1

1753696-9 JULIANA CORDEIRO DA SILVA 101482197

1753863-8 KARINA ANCHIETA MOREIRA MESTRE 106295395

1754821-1 KARINA PRATES PEREIRA 106902569

1755713-2 KELLIN CRIS VACARI CONCHON 79787973

1753775-8 LIVIA ALCANTARA PELLOSO 463987561

1754449-3 LUAN BERTIN MAZIERI 10721016-4

1753604-2 LUCAS ARRUDA HEZEL 87740587

1755101-1 LUCAS CARDOSO DE SOUZA 106487340

1754032-5 LUCAS DE VASCONCELOS ZANOTTI 86761556

1753652-7 MANUELLA GUASTI FERNANDES 110545096

1754500-2 MARCELA MACEDO COSTA 103014450

1755077-1 MARCOS DANIEL TEIXEIRA DE MELLO 44.944.830-7

1753778-9 MARIA FERNANDA FAVERSANI SANTANA 13452795-1

1753781-7 MARIA LUISA MASTRIANI VIEIRA 94425662

1753967-5 MARIANA GONZALEZ CRUZ DE MELLO 341720355

1754802-8 MARILIZE MARA CUNHA 96247990

1753619-2 MONIZE OLIVEIRA MUSSINHATTI 48445656-8

1753821-3 NATALIA FERRUZZI LIMA 105029730

1754259-2 PAULA BARBOSA DE GÓIS 44555623-7

1754834-6 PAULA KARINA DE AQUINO SILVEIRA 110509073

1753655-8 RAFAEL SANTANA FRISON 99722460

1755702-3 RAFAELA LOUREIRO CARDOSO 82195041

1755728-9 RAQUEL ROCHA ROBERTO FILIPUTTI 9167887-0

1753802-5 RENATA DANIELLE BOTELHO 8.222.150-6

1755715-0 RENATA RAHAL DE FIGUEIREDO BORCHARDT 10.554.731-5

1754084-0 RÔMULO SMYLE SAKAKURA GONÇALVES 98529330

1755286-8 THATIANA GONÇALVES ANTUNES 89629632

1753873-3 VITORIA AUGUSTA TAQUES DE SOUZA 127007527